
ZARZĄDZENIE NR 123/202 1 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ) oraz na podstawie Zarządzenia nr 122/202 1 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2021, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. . Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 listopada 2021 r. 

Cewice na 2021 rok zgodnie 

Cewice na 2021 rok zgodnie 

Id: 08376F0D-55F5-45DE-A92D-3 I3C5ABA44BF. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

801 Oswiata i wychowanie I 570 388,35 3 027 00 1 573 415 35 

80195 Pozostała działalność  0,00 3 027,00 3 027,00 

2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę  na podstawie 
porozumień  z organami administracji rządowej 

0,00 3 02700 3 027,00 

851 OIazdroiZ"ia 44500,00 282,00 44 782,00 

85195 Pozostała działalność  44500,00 282,00 44782,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

00 282,00 282,00 

852 Pomoc spoteczna „ „ I 311 043,85 6 500,00 I 317 543,85 

85228 Usługi opiekuńcze specjalistyczne usługi opiekuńcze 143 820,00 6 500,00 150 320,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  biezącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11550000 6500,00 122 000,00 

85 Rodzina 18 173 407,38 601 608,00 18775015,38 

85501 Świadczenie wychowawcze 10500000,00 592 548,00 11 092 548,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

10 500 000,00 592 548,00 11 092 548,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

116 000,00 9060,00 125 060,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

116 00000 906000 125 060,00 

Razem: 57 480 093,50 611 417,00 58 091 510,50 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 08376F0D-55F5-45DE-A92D-3 I3C5ABA44BF. Podpisany Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana L Po zmianie 

010 Rolnictwói łowiectwo „ - 3958724,18 0,00 3958724,18 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 139 250,00 -30,00 3 139 220,00 

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -30,00 59 970,00 
01030 Izby rolnicze 5253,00 30,00 5283,00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływow z podatku rolnego 5 253,00 30 00 5 283,00 

600 Transport i łączność  I 766 672,28 0,00 1 766 672,28 

60016 Drogi publiczne gminne 1 448 438,53 0,00 1 448 438,53 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80000,00 -20 000,00 60 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 290 938,40 20000,00 310 938,40 

j50 Administracja publiczna 4 800 826,25 O 00 4 800 826 25 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 201 700,00 -20 000,00 181 700,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 195 000,00 -20 000,00 175 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4264 595,25 15 000,00 4279 595,25 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 334,00 20000,00 440 334,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 088,00 -5 000,00 43 088,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 75 963,00 241,00 76 204,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3000,00 -241,00 2759,00 

75095 Pozostała działalność  188 373,00 5 000,00 193 373,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 48 840,00 2 000,00 50 840,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 55 000,00 3 000,00 58 000,00 

754 . Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 253 460,00 0,00 253 460,00 
75414 Obrona cywilna 9 000,00 0.00 9000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 2 900,00 7 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -2 900,00 1 100,00 

758 Różne rozliczenia 446 400,00 -44 400,00 402 000,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 159 400,00 -44 400,00 115 000,00 

4810 Rezerwy 159400,00 -44400,00 115000,00 
801 Oświata i wychowanie „ 4757 113,35 23400,00 4780 513,35, 

80104 Przedszkola 1 064341,00 23400,00 1 087 741,00 

4330 et0r1ab0e90 od 133 191,00 23400,00 156 591,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

Id: 08376F0D-55F5-45DE-A92D-3 I3C5ABA44BF. Podpisany Strona 1 



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 625 762,51 0,00 4 625 762,51 

90019 Wpływy iwydatki związane zgromadzeniem Środków z 
opłat i kar za korzystanie ze srodowiska 3800000 000 38000,00 

4210 Zakup materiałów wyposażenia 11 900,00 -4700,00 7200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 26 100,00 4 700,00 30 800,00 

Razem: 25 241 530,48 -21 000,00 25 220 530,48 

BeSTia Strona 2 z 2 

Id: 08376F0D-55F5-45DE-A92D-3 I3CSABA44BF. Podpisany Strona 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

